Zweite Veröffentlichung

- 1. Firma (Name) und Sitz der aufgelösten Genossenschaft: Ersparniskasse Niedersimmental, Wimmis
- 2. Name und Sitz der übernehmenden Genossenschaft: Amtsersparniskasse Thun, Thun
- ${\it 3. \quad Beschluss \ durch:} \ {\it Verwaltungsrat \ der \ Amtsersparniskasse} \\ {\it Thun}$
- 4. Datum des Beschlusses: 19.11.1992
- 5. Anmeldefrist für Forderungen: **31.10.2004**
- 6. Anmeldestelle für Forderungen: Amtsersparniskasse Thun, Hofstettenstrasse 2, 3601 Thun
- 7. Hinweis: Die Gläubiger der aufgelösten Genossenschaft werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumelden.
- 8. Bemerkungen: Gestützt auf den Fusionsvertrag vom 4. Dezember 1992 und Fusionsbilanz per 31. Dezember 1991 hat die Amtsersparniskasse Thun auf dem Weg der Fusion sämtliche Aktiven und Passiven rückwirkend übernommen.

 Amtsersparniskasse Thun 3601 Thun

(02397308)